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Självförtroende och lugn. Övervinna din dagliga rädsla med Bach Flowers 20 Mimulus. Mimulera i dropper.

DESCRIPCIÓN

Blomman av tapperhet och mod.

Känner du dig ofta förlamad av väldefinierade rädslor, som mörkerrädsla, stormar eller offentliga tal?

Bachblomma 20  Mimulus.  Mimulus  i  ekologiska  droppar  och  Demeter  från  Biofloral  hjälper  dig  att  möta
och övervinna din rädsla. Du återställer din fräckhet och din förmåga att reflektera.

I en värld full av osäkerheter presenterar sig Bach Flower Mimulus som ett subtilt stöd som ger dig mod.
Det spelar en roll för att främja självförtroende och lugn, vilket möjliggör ett djärvare och mer fridfullt liv.

Detta  preparat  är  inspirerat  av  Dr  Edward  Bachs  ursprungliga  metod  och  formulerat  på  ett
hantverksmässigt  sätt.  Den  här  britten  lyfte  fram  blomessensens  viktiga  roll  för  känslomässigt
välbefinnande. Han identifierade 38 blommor, som var och en pekar på olika känslor.

Fördelarna med Mimulus Mimule Flower:
Mimulus  Mimule  Flower  är  här  för  att  hjälpa  dig  att  lindra  din  rädsla.  Det  hjälper  till  att  minska
identifierbara rädslor, vilket gör att du kan leva med mer självförtroende och sinnesfrid.

Positiva förändringar:

? Hjälper till att lindra specifika rädslor, inbjuder dig att leva i nuet utan att bli frusen av oro.
? Hjälper till att främja en lugn och modig tillvaro, vilket underlättar bättre navigering genom dagliga
utmaningar.

Ingredienser:

Cognac (27% vol.)**, beredning med Bachblomma*: Mimulus (Mimulus guttatus) vid 1/240 enligt Dr. Bachs
ursprungliga metod.
*Ingredienser från ekologiskt och **biodynamiskt jordbruk.
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Hur man använder

3 till 4 droppar under tungan eller i 1 glas vatten, 4 gånger om dagen, i 1 till 4 veckor.

Försiktighetsåtgärder

Överskrid inte den rekommenderade dosen. Det är inte en ersättning för en varierad och balanserad kost
eller en hälsosam livsstil. Förvara utom räckhåll för barn.
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